
株式会社グッド・グッズ

第６9回電設⼯業展
出展案内とご招待

お客様各位

拝啓

皆様におかれましたは、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き⽴てを賜りまして、⼼よりお礼申し上げます。

さて、この度弊社、株式会社グッド・グッズは、近く開催される下記展⽰

会へ出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

ご多忙中の所誠に恐縮ではございますが、

是⾮ご来場・弊社ブースへお越し下さいませ。

敬 具

 1：展⽰会名：第６9回電設⼯業展 JECAFAIR 2021　新たな課題へ挑む！電設技術が未来をひらく

２：開催期間：2021.5.26（⽔）▶28（⾦）

3 ： 開催場所：インテックス⼤阪

4 ：当社出展ブース番号：４号館４－09

注：⼊場無料となりますので当⽇会場にてご登録を頂く形となります。（招待状不要）


	页 1

